
 
 

UCHWAŁA NR XIV/119/25 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust. 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. Zmienić dochody budżetu Powiatu: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

600   Transport i łączność 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

   dochody bieżące,  
w tym: 

 110 555 

  0620 
wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  
w tym opłaty za częstotliwości 

 80 000 

  2710 

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 30 555 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  3 546 

 75495  Pozostała działalność 

   dochody bieżące, w tym: 
 3 546 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek  343 

  0940 wpływy z rozliczeń zwrotów z lat 
ubiegłych  3 203 

758   Różne rozliczenia  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

  6680 dochody majątkowe – wpłata 
środków finansowych 

 183 581 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4490



z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

801   Oświata i wychowanie 

 80195  Pozostała działalność 

   dochody bieżące,  
w tym: 

 400 001 

  2057 

dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 377 778 

  2059 

dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 22 223 

852   Pomoc społeczna 
 85202  Domy pomocy społecznej 
  0830 dochody bieżące – wpływy z usług 

 33 500 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

  6350 

dochody majątkowe – środki 
otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

 185 000 

   916 183 

§ 2. Zmienić wydatki budżetu Powiatu: 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
942 595 318 781 

  wydatki bieżące, w tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  55 200 

  - dotacja na zadania bieżące  80 000 

  wydatki majątkowe – zadania pozostałe 942 595 183 581 

750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  
wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 105 887 

801  Oświata i wychowanie 

 80195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące – wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 

 444 445 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4490



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym: 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  190 685 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  253 760 

851  Ochrona zdrowia 

 85111 Szpitale ogólne 

  wydatki bieżące – dotacja na zadania 
bieżące 

 300 000 

852  Pomoc społeczna  118 702 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  
wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 85 202 

  wydatki majątkowe – zadania pozostałe  33 500 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  507 319 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

  
wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 17 319 

  wydatki majątkowe – zadania pozostałe  490 000 

855  Rodzina 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 

 4 353 

  
wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 4 353 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92118 Muzea 
 59 291 

  wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące  9 291 

  wydatki majątkowe – zadania pozostałe  50 000 
razem: 942 595 1 858 778 

§ 3. Zmienić załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn.: „Zestawienie przychodów i dochodów oraz 
rozchodów i wydatków”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych Powiatowi w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienić załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn.: „Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych Powiatu w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienić załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów (porozumień) między j.s.t. w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienić załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały 

§ 8. Zmienić załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Wydatki majątkowe w 2025 r.”, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4490



§ 9. Zmienić załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn.: „Wydatki programy i projekty do realizacji 
w 2025 r., a finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi ”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienić załącznik nr 12 do uchwały budżetowej pn.:„Plan dochodów, o których mowa w art. 223 ufp 
i wydatków nimi finansowanych (dotyczy jednostek oświatowych)” który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 11. Zmienić załącznik nr  13 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i Wydatki – Fundusz Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 12.  

Stan budżetu po zmianach:  
1. Dochody 416 070 843 
w tym:  
a) dochody bieżące: 360 011 428 
b) dochody majątkowe: 56 059 415 
  
2. Wydatki 426 875 890 
w tym:  
a) wydatki bieżące: 351 398 148 
b) wydatki majątkowe: 75 515 337 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4490



Pozycja Treść Plan 2025 r.

1. PRZYCHODY 10 890 047

a)

(§ 905) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (Fundusz Pomocy Ukrainie)

88 578

b)

(§ 906) przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - środki UE

1 198 515

c)
(§ 950) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
85 000

d) (§ 952) przychody z pożyczki (NFOŚiGW) na rynku krajowym 2 539 392

e)

(§ 957) nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z 

lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych

6 978 562

2. DOCHODY 416 070 843

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (1+2) 426 960 890

1. ROZCHODY 85 000

a) (§ 992) spłata pożyczek zaciągniętych we wcześniejszych latach 85 000

2. WYDATKI 426 875 890

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (1+2) 426 960 890

3. DEFICYT BUDŻETU ( DOCHODY - WYDATKI) -10 805 047

b)

przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach ( Fundusz Pomocy Ukrainie)

88 578

c)

przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - środki UE

1 198 515

d) pożyczka 2 539 392

e)

nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych
6 893 562

Załącznik nr 1

ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW

ORAZ ROZCHODÓW I WYDATKÓW 

PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

nr XIV/119/25 z dnia 24 czerwca 2025 r.

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU: 10 805 047 

a)
wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu j.s.t., wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

85 000

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4490



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją 

zadań 

stutowych 

jednostek 

budżetowych

dotacje   

świadczenia 

na rzecz 

osoób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 294 29 294 29 294

01095 Pozostała działalność 29 294 29 294 29 294

020 Leśnictwo 8 863 8 863 8 863

02095 Pozostała działalność 8 863 8 863 8 863

100 Górnictwo i kopalnictwo 27 635 27 635 27 635

10095 Pozostała działalność 27 635 27 635 27 635

600 Transport i łączność 41 836 41 836 41 836

60095 Pozostała działalność 41 836 41 836 41 836

700 Gospodarka mieszkaniowa 968 240 968 240 697 120 271 120

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
968 240 968 240 697 120 271 120

710 Działalność usługowa 2 294 902 2 294 902 1 834 670 320 232 140 000

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
577 793 577 793 392 793 185 000

71015 Nadzór budowlany 1 469 206 1 469 206 1 193 974 135 232 140 000

71095 Pozostała działalność 247 903 247 903 247 903

752 Obrona narodowa 60 475 60 475 46 070 14 405

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600

75224 Kwalifikacja wojskowa 59 875 59 875 45 470 14 405

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
20 463 132 20 463 132 19 020 804 768 902 673 426 0

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
20 452 532 20 452 532 19 020 804 758 302 673 426

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 600 10 600 10 600

755 Wymiar sprawiedliwości 512 736 512 736 12 944 217 787 282 005

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 512 736 512 736 12 944 217 787 282 005

852 Pomoc społeczna 3 652 914 3 652 914 28 352 3 579 862 44 700

85203 Ośrodki wsparcia 3 579 862 3 579 862 3 579 862

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

24 047 24 047 24 047

85231 Pomoc dla cudzoziemców 44 700 44 700 44 700

85295 Pozostała działalność 4 305 4 305 4 305

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
672 050 672 050 552 987 119 063

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawnosci
672 050 672 050 552 987 119 063

28 732 077 28 732 077 22 272 223 1 739 861 3 861 867 718 126 140 000Ogółem

Dotacje                       

§2110 /§ 

6410          

Wydatki

ogółem
Dział Rozdział Treść

Wydatki bieżące, w tym:

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

Wydatki 

majątkowe: 

zadania 

pozostałe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Powiatowi           

w 2025 r.

Załącznik nr 2

nr XIV/119/25 z dn. 24 czerwca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4490



Dział Rozdział § bieżące majątkowe

1
Fundusz Rozwoju Przewozów 

Autobusowych
600 60004 2170 13 050 000 13 050 000

2
Rozbudowa dp nr 2602 S na terenie 

Gminy Skoczów/Brenna
600 60014 6350 4 451 523 4 451 523

3
Remont dp nr 2612 S na ul. 

Cisowej w Cisownicy
600 60014 2130 50 000 50 000

801 80102 2130 4 000 4 000

801 80115 2130 36 000 36 000

5
Modernizacja kompleksu sportowego 

Orlik przy ZS w Cieszynie
801 80115 6430 1 500 000 1 500 000

6
Modernizacja szkolnego obiektu 

sportowego przy ZSGH w Wiśle 
801 80115 6430 321 500 321 500

7 Domy pomocy społecznej 8 358 534 8 358 534

8
Domy pomocy społecznej - dodatek 

motywacyjny
7 597 169 7 597 169

9
Program kompleksowy wsparcia dla 

rodzin "Za życiem"
852 85203 2130 61 283 61 283

10
Ośrodki wsparcia ( DSM Pogórze) - 

dodatki motywacyjne 
852 85203 2130 37 799 37 799

11
Powiatowe centrum Pomocy 

Rodzinie - dodatki motywacyjne
852 85218 2130 154 375 154 375

12
Rodziny zastępcze - dodatki 

motywacyjne
855 85508 2130 233 357 233 357

13
Domy Dziecka - dodatki 

motywacyjne
855 85510 2130 870 333 870 333

Ogółem: 36 725 873 30 452 850 6 273 023

Załącznik nr 3

Kwota 

dotacji 

Wydatki w tym:

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

852

Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025

85202 2130

nr XIV/119/25 z dn. 24 czerwca 2025 r.

Lp.

Klasyfikacja budżetowa

Rodzaj dotowanego zadania

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych Powiatu      

w 2025 r.

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4490



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

dotacje

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 1 115 000 1 115 000 1 115 000 1 115 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 115 000 1 115 000 1 115 000 1 115 000

 § 0620 dochody z tyt. zajęcia pasa drogowego realizowane 

przez G.Cieszyn z przeznaczeniem na utrzymanie dróg 

powiatowych

730 000 730 000 730 000 730 000

§ 0620 dochody z tyt. zajęcia pasa drogowego realizowane 

przez G.Ustroń z przeznaczeniem na utrzymanie dróg 

powiatowych

78 000 78 000 78 000 78 000

§ 0620 dochody z tyt. zajęcia pasa drogowego realizowane 

przez G.Wisła z przeznaczeniem na utrzymanie dróg 

powiatowych

300 000 300 000 300 000 300 000

§ 0620 dochody z tyt. zajęcia pasa drogowego realizowane 

przez G.Strumień z przeznaczeniem na utrzymanie dróg 

powiatowych

7 000 7 000 7 000 7 000

710 Działaność usługowa 250 000 250 000 250 000 250 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

 § 0690 dochody z tytułu  opłat  geodezyjnych realizowanych 

przez gminę Cieszyn z przeznaczeniem na działalność 

MODGiK

Załącznik nr 4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów (porozumień) między j.s.t. w 2025 r.

Treść

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego 

nr XIV/119/25 z dn. 24 czerwca 2025 r.

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

 Dochody

ogółem  § 0620, 

§ 0690, § 0970            

§ 2310, § 2320

w tym:

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

250 000 250 000 250 000 250 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4490



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

dotacje

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Treść Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

 Dochody

ogółem  § 0620, 

§ 0690, § 0970            

§ 2310, § 2320

w tym:

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

851 Ochrona zdrowia 13 000 13 000 13 000 13 000

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

§ 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 744 3 744 3 744 3 744

85311 Rehabititacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

§ 0970 wpływy z różnych dochodów (Powiat Pszczyński z 

przeznaczeniem na utrzymanie uczestnika w WTZ )

855 Rodzina 6 310 630 6 310 630 6 310 630 2 497 398 1 611 600 1 129 474 1 072 158

85508 Rodziny zastępcze 3 510 630 3 510 630 3 510 630 1 957 872 670 000 37 000 845 758

§ 2310 dotacje celowe otrzymane z gmin (10%, 30%, 50%) 

na zadania bieżące (rodziny zastępcze)
3 070 630 3 070 630 3 070 630 1 957 872 670 000 37 000 405 758

§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatów na zadania 

bieżące (rodziny zastępcze)
440 000 440 000 440 000 440 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

§ 2310 dotacje celowe otrzymane z gmin (10%, 30%, 50%) na 

zadania bieżące (placówki opiekuńczo - wychowawcze)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000 22 000 22 000 22 000

92118 Muzea

§ 2710 dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 714 374 7 714 374 7 714 374 2 497 398 3 011 600 1 133 218 1 072 158

3 7443 7443 744

Ogółem

3 744

539 5262 800 0002 800 0002 800 000

13 000 13 000 13 000

226 4001 092 474941 600

13 000

22 000 22 000 22 000 22 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4490



Dział

Rozdział Zakres Przeznaczenie dotacji

§

Jednostka otrzymująca dotację podmiotowe celowe razem podmiotowe celowe razem

010 Rolnictwo i łowiectwo

01009 Spółki wodne

2830 Dofinansowanie działalności spółek wodnych w powiecie

spółki wodne Powiatu Cieszyńskiego

020 Leśnictwo

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

2830

Nadleśnictwo Ustroń 122 171 122 171 122 171

Nadleśnictwo Wisła 116 808 116 808 116 808

600 Transport i łączność 8 293 570 8 293 570 8 293 570

60002 Infrastruktura kolejowa

6300
Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - Bielsko - 

Biała w ramach programu "Kolej + do 2028 roku

Miasto Bielsko - Biała

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300
Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż DW 939 Strumień - 

Wisła Wielka ( PT)

Powiat Pszczyński

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 107 448 6 107 448 6 107 448

2310
Utrzymanie dróg powiatowych w granicach miast, zimowe 

utrzymanie chodników
3 052 708 3 052 708 3 052 708

Miasto Cieszyn 1 153 392 1 153 392 1 153 392

Miasto Strumień 208 069 208 069 208 069

Miasto Ustroń 913 748 913 748 913 748

Miasto Wisła 602 465 602 465 602 465

Gmina Chybie 28 770 28 770 28 770

Gmina Zebrzydowice 35 285 35 285 35 285

nr XIV/119/25 z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dotacje dla jednostek, w tym:

43 599

26 652 26 652

       spoza sektora finansów publicznych sektora finansów publicznych

Razem

Sprawowanie nadzoru nad lasami niepaństwowymi

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na 2025 r.

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

238 979

80 000 80 000 80 000

238 979 238 979

43 599

26 652

43 599

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4490



Gmina Skoczów 45 504 45 504 45 504

Gmina Dębowiec 33 890 33 890 33 890

Gmina Goleszów 31 585 31 585 31 585

2310
Utrzymanie zieleni przy drogach powiatowych, utrzymanie 

czystości na chodnikach przy drogach powiatowych
45 600 45 600 45 600

Miasto Skoczów 29 100 29 100 29 100

Gmina Dębowiec 16 500 16 500 16 500

2310 Wykaszanie poboczy przy drogach powiatowych 94 140 94 140 94 140

Gmina Brenna 18 050 18 050 18 050

Gmina Chybie 13 650 13 650 13 650

Gmina Goleszów 30 660 30 660 30 660

Gmina Skoczów 16 420 16 420 16 420

Gmina Zebrzydowice 15 360 15 360 15 360

2310 Dotacja dodatkowa dot. zajęcia pasa drogowego 1 115 000 1 115 000 1 115 000

Miasto Cieszyn 730 000 730 000 730 000

Miasto Ustroń 78 000 78 000 78 000

Miasto Wisła 300 000 300 000 300 000

Miasto Strumień 7 000 7 000 7 000

6610 Modernizacja ul. Równicy w Ustroniu

Miasto Ustroń

6610

Modernizacja nawierzchni dp 2658 S - ul. Dworcowej oraz dp 2605 

S - ul. Wiejskiej w Ustroniu

Miasto Ustroń

60016 Drogi publiczne gminne

6300 Rozbudowa ul. Hażlaskiej w Cieszynie

Miasto Cieszyn

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania Turystyki

2820
Zadania w zakresie upowszechniania Turystyki,zlecane do 

realizacji stowarzyszeniom – granty

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2310
Zadania powierzone z zakresu geodezji

Miasto Cieszyn

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2820 Prowadzenie punktu interwencji kryzysowej

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu

2 115 8712 115 8712 115 871

420 000

1 200 000

29 300

420 000420 000

29 300 29 300

32 000 32 000 32 000

1 200 0001 200 000

600 000 600 000 600 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4490



755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2820 Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu

801 Oświata i wychowanie 17 434 311 17 434 311 3 000 3 000 17 437 311

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2540
Dotowanie niepublicznych szkół zgodnie z przepisami ustawy o 

systemie oświaty

NSPS Bażanowice

80115 Technika

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

ZDZ Katowice 1 374 122 1 374 122 1 374 122

SOiZ Cieszyn 1 878 902 1 878 902 1 878 902

80116 Szkoły policealne 3 469 129 3 469 129 3 469 129

2540
Dotowanie niepublicznych szkół zgodnie z przepisami ustawy o 

systemie oświaty

Proffesor Skoczów

2580

Dotowanie niepublicznych szkół policealnych zgodnie z 

przepisami ustawy o systemie oświaty dot. funduszu pomocy 

obywatelom Ukrainy

SOiZ Cieszyn

2590
Dotowanie niepublicznych szkół zgodnie z przepisami ustawy o 

systemie oświaty

SOiZ Cieszyn

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 350 814 1 350 814 1 350 814

2540
Dotowanie niepublicznych szkół zgodnie z przepisami ustawy o 

systemie oświaty
1 335 542 1 335 542 1 335 542

ZDZ Katowice

2580

Dotowanie niepublicznych szkół policealnych zgodnie z 

przepisami ustawy o systemie oświaty dot. funduszu pomocy 

obywatelom Ukrainy

15 272 15 272 15 272

ZDZ Katowice

80118 Branżowe szkoły II stopnia

2540
Dotowanie niepublicznych szkół zgodnie z przepisami ustawy o 

systemie oświaty

ZDZ Katowice

213 078

282 005

2 314 338

3 253 0243 253 024

213 078

2 314 338

3 253 024

282 005

2 314 338

2 480 281

854 421

134 427

854 421

2 480 281

282 005

2 480 281

134 427 134 427

213 078

854 421

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4490



80120 Licea ogólnokształcące

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

LOTE Cieszyn 2 442 510 2 442 510 2 442 510

Katolickie LO Cieszyn 1 643 302 1 643 302 1 643 302

ZDZ Katowice 135 824 135 824 135 824

2580

Dotowanie niepublicznych szkół policealnych zgodnie z 

przepisami ustawy o systemie oświaty dot. funduszu pomocy 

obywatelom Ukrainy

63 922 63 922 63 922

LOTE Cieszyn 44 674 44 674 44 674

Katolickie LO Cieszyn 19 248 19 248 19 248

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

SOiZ Cieszyn 673 673 673

Proffesor Skoczów 42 893 42 893 42 893

80134 Szkoły zawodowe specjalne

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

NSPS Bażanowice

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

LOTE Cieszyn 749 329 749 329 749 329

Katolickie LO Cieszyn 760 018 760 018 760 018

ZDZ Katowice 162 481 162 481 162 481

80195 Pozostała działalność

2310 Organizacja religii 

jednostki samorządu terytorialnego

851 15 000 15 000 3 566 540 3 566 540 3 581 540

85111 Szpitale ogólne 3 566 540 3 566 540 3 566 540

2560 Dotacja na oddział psychiatrii dziecięcej 986 540 986 540 986 540

6229

dotacja na  "Modernizację i doposażenie ZZOZ w Cieszynie w celu 

realizacji świadczeń onkologicznych i poprawy warunków socjalno-

bytowych dla pacjenta onkologicznego”

2 500 000 2 500 000 2 500 000

ZZOZ Cieszyn

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie włąsnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Powiat Bielski

85195 Pozostała działalność

2820
Zadania w zakresie promocji zdrowia, zlecame do realizacji 

stowarzyszeniom - granty

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu

43 566

832 976

4 285 558

80 000

4 285 558

3 000

15 000 15 000

1 671 828

832 976

3 000

43 566

80 000 80 000

1 671 828

3 000

4 285 558

43 566

832 976

1 671 828

Ochrona zdrowia

15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4490



852 Pomoc społeczna 10 954 290 10 954 290 10 954 290

85202 Domy pomocy społecznej 6 710 582 6 710 582 6 710 582

2830
Dotowanie niepublicznych DPS-ów realizujących zadania zgodnie 

z ustawą o pomocy społecznej
3 060 147 3 060 147 3 060 147

DPS Cieszyn ul. Katowicka 92 732 92 732 92 732

DPS Cieszyn ul. Londzina 973 683 973 683 973 683

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 1 205 512 1 205 512 1 205 512

DPS Strumień 788 220 788 220 788 220

2830
Dotowanie niepublicznych DPS-ów realizujących zadania zgodnie 

z ustawą o pomocy społecznej - dodatki motywacyjne
3 550 435 3 550 435 3 550 435

DPS Cieszyn ul. Katowicka 274 573 274 573 274 573

DPS Cieszyn ul. Londzina 1 005 000 1 005 000 1 005 000

EDO Emaus Dzięgielów 763 200 763 200 763 200

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 500 400 500 400 500 400

DPS Strumień 1 007 262 1 007 262 1 007 262

2830
Wsparcie realizacji zadań publicznych polegających na 

prowadzeniu niepublicznych DPS-ów
100 000 100 000 100 000

DPS Cieszyn ul. Katowicka 8 500 8 500 8 500

DPS Cieszyn ul. Londzina 33 000 33 000 33 000

EDO Emaus Dzięgielów 26 000 26 000 26 000

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 11 500 11 500 11 500

DPS Strumień 21 000 21 000 21 000

85203 Ośrodki wsparcia 4 097 661 4 097 661 4 097 661

2820 Dotowanie ośrodków wsparcia 3 692 527 3 692 527 3 692 527

Dzienny Ośrodek Wsparcia "Więź" 1 210 848 1 210 848 1 210 848

Centrum Aktywności TON Ustroń 2 001 679 2 001 679 2 001 679

Dom Samotnej Matki Pogórze 480 000 480 000 480 000

2820 Dotowanie ośrodków wsparcia - dodatki motywacyjne 367 335

Dzienny Ośrodek Wsparcia "Więź" 123 799 123 799 123 799

Centrum Aktywności TON Ustroń 243 536 243 536 243 536

2830 Dom Samotnej Matki Pogórze - dodatki motywacyjne 37 799 37 799 37 799

2830 Dom Samotnej Matki Pogórze - program kompleksowy Za życiem 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

2820 Punkt Interwencji Kryzysowej

podmiot niepubliczny

80 00080 000 80 000

24 04724 047 24 047

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4490



85295 Pozostała działalność

2820
Zadania z zakresu opieki społecznej, zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom - granty

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu ofert

854 18 671 362 30 000 18 701 362 18 701 362

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 583 844 5 583 844 5 583 844

2540
Dotowanie niepublicznych ośrodków rehabilitacyjno- 

wychowawczych zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty
5 314 768 5 314 768 5 314 768

OREW Bażanowice 161 789 161 789 161 789

OERW Ustroń 3 996 189 3 996 189 3 996 189

NPPP Chybie 768 497 768 497 768 497

CTiR Skoczów 388 293 388 293 388 293

2580

Dotowanie niepublicznych szkół policealnych zgodnie z 

przepisami ustawy o systemie oświaty dot. funduszu pomocy 

obywatelom Ukrainy

24 109 24 109 24 109

OERW Ustroń 15 843 15 843 15 843

NPPP Chybie 8 266 8 266 8 266

2590
Dotowanie publicznej poradni psychologiczno - pedagogicznej 

zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty

PPP "Słoneczna" Cieszyn

85410 Internaty i bursy szkolne 642 977 642 977 642 977

2540
Dotowanie niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej 

zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty
635 597 635 597 635 597

Bursa Żeńska

2580
Dotowanie niepublicznej placówki oświatowo-wychowawczej 

zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty
7 380 7 380 7 380

Bursa Żeńska

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2540
Dotowanie niepublicznych ośrodków rehabilitacyjno- 

wychowawczych zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty

OREW Bażanowice 2 219 770 2 219 770 2 219 770

OERW Ustroń 9 779 511 9 779 511 9 779 511

2580

Dotowanie niepublicznych szkół policealnych zgodnie z 

przepisami ustawy o systemie oświaty dot. funduszu pomocy 

obywatelom Ukrainy

445 260 445 260 445 260

OERW Ustroń

85495 Pozostała działalność

2820
Dotowanie niepublicznych jednostek zgodnie z przepisami ustawy 

o systemie oświaty

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu ofert

244 967

30 000 30 000 30 000

244 967 244 967

42 000

12 444 541 12 444 54112 444 541

Edukacyjna opieka wychowawcza

42 000 42 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4490



855 Rodzina 1 088 875 1 088 875 1 088 875

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2820
Dotowanie jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z ustawą o pomocy społecznej

SOS "Wioski Dziecięce"

921 119 400 119 400 3 439 790 210 800 3 650 590 3 769 990

92116
Biblioteki

2310 Dotowanie instytucji kultury - Biblioteka Powiatowa

Miasto Cieszyn

92118
Muzea 3 439 790 3 439 790 3 439 790

2480
Dotowanie bieżących wydatków instytucji kultury

Muzeum Śląska Cieszyńskiego

Zakup eksponatów przez Muzeum 20 000 20 000 20 000

Modernizacja sali konferencyjno - ekspozycyjnej w Muzeum 

Śląskim w Cieszynie
24 000 24 000 24 000

Muzeum Śląska Cieszyńskiego

92195 Pozostała działalność 119 400 119 400 119 400

2800
Wolna Szkoła Nauk Filozoficznych i Społecznych im. Prof.. Jana 

Szczepańskiego

Uniwersytet Śląski Cieszyn

2820
Zadania z zakresu kultury - zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom - granty

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu, zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom - granty

podmioty niepubliczne wybrane w drodze konkursu

36 105 673 13 029 849 49 135 522 3 439 790 12 493 910 15 933 700 65 069 222

210 800

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6220

1 088 875

210 800 210 800

1 088 875 1 088 875

3 395 790

160 000

115 400

160 000160 000

4 000 4 000

115 400

4 000

115 400

3 395 790 3 395 790

suma:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4490



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

nr XIV/119/25 z dnia 24 czerwca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 10

A: A: 608 018
B: 1 680 630 W: 1 971 352

A: A: 1 761 217

B: 1 604 367 W: 1 084 416

2 675 600

B: 330 000

D 4 451 523

II

B: 285 000

B: 100 000

7

60014 6050
Przebudowa skrzyżowania DP 2602 S ul. Górecka, 2604 S ul. Lipowska oraz 

drogi gminnej ul. Barujec w Brennej
800 000 700 000 PZDP

Zadanie obejmuje budowę dwóch przejść dla pieszych przy ul. Góreckiej w Brennej wraz z budową chodników prowadzących do przejść oraz przystanków autobusowych,  instalację oznakowania poziomego: białe pasy masami termoplastycznymi, znaki poziome P12, 

budowę nowego oświetlenia przejść dla pieszych: 4 słupy oświetleniowe, instalację solarnych zestawów fotowoltaicznych na przejściu dla pieszych - znak aktywny D6, oznakowanie pionowe. Planowana pomoc finansowa Gminy Brenna w wys. 100.000zł..

Pozostałe zadania drogowe

6

60014 6050
Rozbiórka przepustu i budowa w jego miejscu nowego przepustu wraz z 

budową muru oporowego w ciagu DP 2673 S ul. Turystyczej w Wisle
809 000 809 000 PZDP

Zadanie obejmuje rozbiórkę przepustu i budowę w jego miejsce nowego przepustu wraz z przebudową odcinka muru oporowego o długości 37m zlokalizowanego pomiędzy pasem drogowym drogi powiatowej 2673S ul. Turystycznej, a korytem potoku Łabajów w Wiśle 

oraz przebudową kolidującego gazociągu. 

5

60014 6050
Przebudowa nawierzchni DP 2666 S ul. 1 Maja w Strumieniu na odc. ok. 0,9 

km"
950 000 665 000 Starostwo Powiatowe

Planowana jest przebudowa DP 2666S ul. 1 Maja w Strumieniu na odc. Ok 0,9 km (od skrzyżowania z DW 939 do płyty rynku). Planowana pomoc finansowa Gminy Strumień.

4

60014 6050 Rozbudowa DP 2602 S na terenie Gminy Skoczów/Brenna 5 487 321 705 798 Starostwo Powiatowe

Rozbudowa DP 2602 S na terenie Gminy Skoczów/Brenna ulic: Góreckiej i Kossak od węzła S 52 do Klasztoru Franiszkanów. Złożono wniosek o dofinansowanie  z RFRD 4.451.523zł,  planowany udział Gmin Skoczów (130.000zł) i Brenna (200.000zł)

3

60014 6057/9 Przebudowa DP 2644S w Jaworzynce 3 407 000 731 400 Starostwo Powiatowe

Przebudowa DP 2644S w Jaworzynce gm. Istebna na odcinku od ronda z DW 943 i 941 do skrzyżowania z drogą gminną w rejonie posesji nr 819. Zadanie przewidziane do dofinansowania z programu Interreg Polska - Słowacja, w wys. 80%

2

60014 6050 Rozbudowa DP 2693 S - ul. Przepilińskiego w Cieszynie 5 216 841 766 841 Starostwo Powiatowe

Rozbudowa DP 2693 S - ul. Przepilińskiego w Cieszynie  - etap I, od ul. Stawowej do skrzyżowania z ul. Kajzara - na odcinku ok. 0,85 km. Zadanie dofinansowane z programu Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wys. 60 % (wnioskowane i otrzymane dofinansowanie w 

2024 r.3.673.918 zł). Zadanie realizowane od lutego 2024r., pomoc finansowa Gminy Cieszyn 1.604.367zł.

1

60014 6050
Rozbudowa DP 2702S - ul. Słowicza w Cieszynie wraz  z przebudową 

skrzyżowania z ul. Hallera
4 260 000 Starostwo Powiatowe

Zadanie realizowane od lutego 2024r. Na realizację zadania otrzymano w 2024 r. dofinansowanie z RFRD 4.497.571zł., pomoc finansowa Gminy Cieszyn 1.680.630zł.

Wydatki majątkowe w 2025 r. 

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

ROBOTY DROGOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

A: 504 900

A: 1 060 000

III Projekty techniczne

B: 50 000

B: 75 000

B: 50 000

10
60078 6690

Odbudowa DP 2673S ul. Turystycznej w Wiśle w km 1+796:1+856 wraz z 

murem oporowym wzdłuż potoku Łabajów
1 136 000 76 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się realizację odbudowy DP 2673S ul. Turystycznej w Wiśle wraz z murem oporowym wzdłuż potoku Łabajów. W maju b.r. otrzymano decyzję Wojewody Śl. o przyznaniu dotacji celowej w wys. 1.060.000zł. 

9
60014 6690

Zwrot dofinansowania RFRD "Rozbudowa odcinków DP 2623S 

(ul.Katowicka) i 2624S (ul. Cieszyńska) wraz z ich skrzyżowaniem w 

miejscowości Pogwizdów

2 693 2 693 Starostwo Powiatowe

Zrealizowano zwrot części dofinansowania z RFRD w wysokości 2.693 zł dot. zadania Rozbudowa odcinków DP 2623S (ul.Katowicka) i 2624S (ul. Cieszyńska) wraz z ich skrzyżowaniem w miejscowości Pogwizdów. 

18

60014 6050
Przebudowa mostu w ciagu DP 2646S ul. Ks. Janusza w Zebrzydowicach  

(PT)
25 000 25 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania dokumentacji technicznej dot. przebudowy mostu (nr 82) w ciagu DP 2646S ul. Ks. Janusza w Zebrzydowicach  w rejonie zamku.

17

60014 6050 Przebudowa przepustu pod DP 2608 S Al. Łyska w Cieszynie (PT) 10 000 10 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania dokumentacji technicznej dot. przebudowa przepustu pod DP 2608 S Al.. Łyska w Cieszynie

16

60014 6050
Budowa ronda w obrębie skrzyżowania ul. Bielskiej z ul. Cieszyńską w 

Chybiu (PT)
40 000 40 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania koncepcji dot. budowy ronda w obrębie skrzyżowania ul. Bielskiej z ul. Cieszyńską w Chybiu

15

60014 6050 Rozbudowa DP 2627 S ul. Głównej w Drogomyślu (PT) 50 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania dokumentacji technicznej dot. rozbudowy DP 2627 S ul. Głównej w Drogomyślu wraz z przebudową mostu na odc. ok 0,8km. Zadanie realizowane przy udziale pomocy finansowej Gminy Strumień w wys. 50.000

14

60014 6050 Przebudowa DP 2598 S ul. Michejdy i Londzina w Cieszynie (PT) 75 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania dokumentacji technicznej dot. przebudowy DP 2598 S ul. Michejdy i Londzina w Cieszynie wraz z przebudową kanalizacji deszczowej oraz obustronnych chodników, na odc. ok. 0,55 km od ul. Zamkowej do ul. Korfantego. Zadanie 

realizowane przy udziele pomocy finansowej Gminy Cieszyn w wys. 75.000

13
60014 6050

Budowa nowego odcinka DP 2633 S wraz z budową nowego mostu na rzece 

Wiśle w Strumieniu (PT)
5 000 5 000 PZDP

Opracowanie koncepcji budowy nowego odcinka drogi powiatowej nr 2633 S wraz z budową nowego mostu na Wiśle w Strumieniu i przebudową skrzyżowania  z drogą wojewódzką nr 939.

12
60014 6050

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu na rzece Wiśle w ciągu DP 

2635 S ul. Wiejskiej w Drogomyślu (PT)
200 000 200 000 PZDP

Planuje się zlecenie dokumentacji technicznej dot. rozbiórki istniejącego i budowy nowego mostu na rzece Wiśle w Drogomyślu.

11

60014 6050 Rozbudowa DP 2630 S u. Głównej w Bąkowie (PT) 50 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania dokumentacji technicznej dot. rozbudowy DP 2630 S ul. Głównej w Bąkowie wraz z budową chodnika na odc. ok. 1,5 km od ul. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego do ul. Golasowickiej.Planowana pomoc finansowa Gminy Strumień w 

wys. 50.000

8

60014 6050 Modernizacja DP 2605 S- ul. Główna w Kozakowicach na odc. ok. 0,9km 1 330 000 825 100 Starostwo Powiatowe

Zadanie obejmuje modernizację DP 2605 S ul. Główną w Kozakowicach na odc. ok. 0,9km. PZDP posiada opracowaną i zatwierdzoną dokumentację projektową wraz z przedmiarami robóty i kosztorysem inwestorskim. W kwietniu b.r. wydana została decyzja o 

przyznaniu dofinansowania z Urzędu Marszałkowsakiego w wys. 504.900zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

A: 1 564 900 A: 2 369 235

B: 4 174 997

D: 4 451 523 2 675 600 W: 3 055 768

I 

A: 53 578 281 286

D: 3 600 000

A: 321 500
B: 350 000

25
60014 6050

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu DP 2603 S ul. Leśnica                     

w Brennej (PT)
9 594 9 594 PZDP

Zlecono przygotowanie dokumentacji technicznej dot. przebudowa obiektu mostowego w ciągu DP 2603 S ul. Leśnica w Brennej

22
60014 6050

Przebudowa dwóch mostów w ciągu DP 2607S - ul.Cieszyńska w Goleszowie 

(PT)
50 000 50 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania  dokumentacji technicznej dot. przebudowy dwóch mostów w ciągu DP 2607S - ul.Cieszyńska w Goleszowie (PT)

Planuje się zlecenie opracowania  dokumentacji technicznej dot. przebudowy mostu w ciągu DP 2602S nad potokiem Leśnica - ul.Górecka w Brennej.

20
60014 6050

Budowa nowego odcinka drogi powiatowej łączącej DP 2703S ul.Ustrońska z 

DP2607S ul. Wiślańską w Cieszynie (PT)
50 000 50 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania  dokumentacji technicznej dot. budowy nowego odcinka drogi powiatowej łączącej DP 2703S ul.Ustrońska z DP2607S ul. Wiślańską w Cieszynie

21
60014 6050

Przebudowa mostu w ciągu DP 2602S nad potokiem Leśnica - ul.Górecka w 

Brennej (PT)
40 000 40 000

Zadanie obejmuje kompleksową modernizację boiska wielofunkcyjnego i piłkarskiego wraz z zagospodarowaniem terenu wokół nich. Zadanie dofinansowane w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych "Orlik" 2023 z Ministerstwa Sportu i Turystyki ( 

wniosek został złozony 25.04.2023 r.). w wysokości 321.500 zł. Powiat zapewnia wkład własny do projektu w wysokości: 395.327 zł.

27

80115
6050/ 

6370

Poprawa efektywności energetycznej budynków ZSGH w Wiśle (szkoła, 

internat)
5 520 000 1 920 000 Starostwo Powiatowe

  Planowany zakres prac: termomodernizacja budynku szkoły oraz internatu,  w tym m.in.: wymiana kotłów gazowych oraz montaż pomp ciepła, wymiana okien, ocieplenie stropodachów, wymiana oświetlenia.Szacunkowy całkowity koszt realizacji: 5.000.000 zł.Termin 

realizacji: wrzesień 2025 r.Pozyskano dofinansowanie z "Polskiego Ładu" w wys. 3.600.000 zł. ( w części dotyczącej budynku szkoły). Kontynuacja zadania z roku 2024.Łączne zaangażowanie wg umów 5.518.203 zł.

28

80115 6050 Modernizacja szkolnego obiektu sportowego przy ZSGH w Wiśle 1 500 000 828 500

Razem zadania drogowe 24 272 436 5 980 413

ROBOTY BUDOWLANE

Roboty budowlane z udziałem środków zewnętrznych (Polski Ład, NFOŚGW, dotacja celowa) oraz UE

26

19
60014 6050 Rozbudowa DP 2677 S ul. Olimpijskiej w Wiśle (PT) 95 000 95 000 PZDP

Planuje się zlecenie opracowania  dokumentacji technicznej dot. rozbudowa DP 2677 S ul. Olimpijskiej w Wiśle

75095
6057/ 

6059
Cyberbezpieczny Samorząd 628 667 293 803 Starostwo Powiatowe

Zabezpieczenie infrastruktury systemów informatycznych Starostwa Powiatowego, Pomocy Społecznej, PZDP, w tym m.in..: zakup komputerów, UPS-ów, agregatu prądotwórczego.

PZDP

23
60014 6050 Rozbudowa DP 2608 S ul. Cieszyńskiej w Puńcowie (PT) 137 196 137 196 PZDP

Planuje się zlecenie dokumentacji technicznej dot. rozbudowy DP 2608 S ul. Cieszyńskiej w Puńcowie

24
60014 6050

Przebudowa ul. Bielskiej w Cieszynie wraz z przebudową 2 skrzyżowań 

(PT)
36 791 36 791 PZDP

Zlecono opracowanie  dokumentacji technicznej dot. przebudowy ul. Bielskiej w Cieszynie wraz z przebudową 2 skrzyżowań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

A: 1 500 000

2 550 000

1 987 417

2 990 604

1 646 621

2 500 000

1 492 683 W 100 000

1 390 000

W 498 499
D: 4 383 643

36

92118 6057/9 Modernizacja i rozbudowa Muzeum Beskidzkiego w Wiśle 1 635 000 245 000 Starostwo Powiatowe

Planowana jest budowa budynku wystawienniczego "Chata gospodarza" w Enklawie Budownictwa Drewnianego przy Muzeum Beskidzkim w Wiśle wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Planowane pozyskanie dofinansowania 85%) - zwiększenie roli subregionu ZIT.

37

92118
6050/ 

6370

Rewitalizacja zabytkowego budynku spichlerza - Centrum Edukacyjno-

Kulturalnego "u Kossaków" w Górkach Wielkich
4 966 142 84 000 Starostwo Powiatowe

Planowana jest kontynuacja remontu, przebudowy i zmiany sposobu użytkowania Spichlerza Dworskiego na budynek kultury z częścią gastronomiczną wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „Centrum edukacyjno – kulturalne "U Kossaków” w Górkach 

Wielkich ul. Stary Dwór 12". Finansowanie w ramach: Polski Ład.

34

85333 6057
Termomodernizacja PUP oraz przebudowa windy wewnętrznej oraz 

wydzielenie miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnyc w Cieszynie
2 501 000 1 000 Starostwo Powiatowe

Zakres planownych prac obejmuje m.in..docieplenie ścian, stropu i stropodachu, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wykonanie instalacji c.o., c.w.u. i cyrkulacji, malowanie obiektu.  W ramach zadania opracowana została dokumentacja projektowo-

kosztorysowa. Konieczne jest jednak uzyskanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, które jest niezbędne do złożenia wniosku do Konserwatora Zabytków oraz o pozwolenie na budowę. Planuje się również przebudowę windy wewnęrznej oraz 

wydzielenie miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych przy budynku.

35
92118 6057/9

Budowa odnawialnych źródeł energii w Powiecie Cieszyńskim na terenach 

jednostek organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego – etap II
1 592 683 Starostwo Powiatowe

Planuje się budowę wiaty jako konstrukcji dla instalacji fotowoltaicznej na terenie Kossaków "w Górkach Wielkich”. Planowane złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021/2027  ZIT

32

80115 6057/9
Podniesienie jakości kształcenia w Powiecie Cieszyńskim poprzez inwestycje 

w infrastrukturę edukacyjną - etap II
3 518 358 527 754 Starostwo Powiatowe

Planuje się modernizację i wyposażenie pracowni zawodowych w 4 wybranych szkołach Powiatu Cieszyńskiego oraz dostosowanie - zapewnienie dostępności architektonicznej uczniom z niepełnosprawnościami tj. budowę wind (ZSEG w Cieszynie, ZSTiO w 

Skoczowie, ZS im. Szybińskiego w Cieszynie, ZSGH w Wiśle). Planowane złożenie wniosku o dofinansowanie 85 % w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

33

80115 6057/9 
Budowa odnawialnych źródeł energii w Powiecie Cieszyńskim na terenach 

jednostek organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego
1 937 200 290 579 Starostwo Powiatowe

Planuje się budowę instalacji fotowoltaicznych w czterech placówkach oświatowych Powiatu Cieszyńskiego (ZS im. Szybńskiego w C-nie,ZSPT w Międzyświeciu, ZSTiO w Skoczowie, CKZ w Bażanowicach). Wniosek złozony 27.09.2024r. w ramach Funduszu na 

Rzecz Sprawiedliwej Transformacji.

30

80115 6057/9
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Cieszyńskiego etap III - ZSPT w Międzyświeciu
3 000 000 450 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się prace termomodernizacyjne i modernizację źródła ciepła w ZSPT w Miedzyświeciu. W ramach robót budowlanych planowane jest m.in.: ocieplenie dachu szkoły wraz z wymianą obróbek blacharskich i orynnowaniem, izolacja ścian fundamentowych budynku 

szkoły, izolacja scian sali gimnastycznej, wydzielenie pomieszczenia kotłowni, montaż instalacji co, wymiana wentylacji, wymiana podłogi. Wniosek o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (ZIT) złożony w czerwcu 2024 r.

31

80115 6057/9
Podniesienie jakości kształcenia w Powiecie Cieszyńskim poprzez inwestycje 

w infrastrukturę edukacyjną - etap I
2 338 138 350 721 Starostwo Powiatowe

Planuje się modernizację i wyposażenie pracowni zawodowych w 3 wybranych szkołach Powiatu Cieszyńskiego (ZSPT w Międzyświeciu, ZST w Ustroniu, ZSGH w Wiśle). Wniosek o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

złożony w sierpniu 2024 r.

29

80115 6050 Modernizacja kompleksu sportowego Orlik przy ZS w Cieszynie 1 570 000 70 000

W ramach zadania należy opracować  dokumentację projektową, planowany zakres robót: budowa boiska wielofunkcyjnego, wykonanie chodników oraz dojść do boiska, wykonanie oświetlenia boiska oraz przyłączy infrastruktury technicznej. Planuje się złożenie 

wniosku i pozyskanie środków  ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych "Orlik" 2023 z Ministerstwa Sportu i Turystyki (kwota do 1.500.000zł).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

D 1 300 000

1 590 999

II 

E: 200 000

46
80120 6050 Naprawa dachu nad dobudówką  w I LO w Cieszynie 40 000 40 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się pilną naprawę przeciekającego daszku nad dobudówką (szatniami), jako kolejny etap naprawy dachu. Wydział Inwestycji posiada dokumentację projektowo - kosztorysową i zgłoszenie robót.

43

80115 6050 Wymiana nawierzchni podwórza ZSEG w Cieszynie 200 000 200 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się opracowanie dokumentacji projektowej, a następnie modernizację nawierzchni podwórza na terenie ZSEG. 

45

80120 6050
Przebudowa kanalizacji deszczowej I LO w Cieszynie z podłączeniem do sieci 

oraz zasypanie szamb 
145 000 145 000 Starostwo Powiatowe

Dokonano przebudowy instalacji kanalizacji deszczowej oraz zasypanie starych zbiorników (szamb) zlokalizowanych na dziedzińcu szkoły (parking). Zadnie zostało zrealizowane w całości.

44

80115 6050 Modernizacja chodnika przy ZSTiO w Skoczowie 55 000 55 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się zlecenie prac związanych z modernizacją chodnika przy ZSTiO w Skoczowie. Zakończenie realizacji zadania planowane jest na sierpień 2025r.

41

75020 6050 Modernizacja Sali Sesyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Cieszynie 569 000 369 000 Starostwo Powiatowe

Dokonano modernizacji Sali Sesyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 29 w programie zaprojektuj i wybuduj tj. uproszczona dokumentacja projektowa wraz z wykonaniem robót budowlano-instalacyjnych oraz dostawa i montaż 

umeblowania.

42
75020 6050

Wymiana pokrycia dachowego wraz z nowym orynnowaniem Archiwum 

Starostwa ul. Bielska 4
150 000 150 000 Starostwo Powiatowe

Planowana jest wymiana, której należy dokonać z uwagi na stopień wyeksploatowania - pokrycie dachowe nieszczelne (występują przecieki, które zagrażają dokumentacji archiwalnej Starostwa Powiatowego w Cieszynie).

Pozostałe roboty budowlane

40
75020 6050 Montaż systemu klimatyzacji w budynku Starostwa 60 000 60 000 Starostwo Powiatowe

Zaplanowano kontynuację montażu klimatyzacji w budynkach Starostwa na potrzeby wydziałów.

38

92118
6050/ 

6370
Prace konserwatorskie zespołu dworskiego Kossaków w Górkach Wielkich 1 514 079 214 079 Starostwo Powiatowe

Planowana jest kontynuacja zadania z 2024 r. Odbudowa zadaszenia ruin dworu i muzeum Kossaków wraz z robotami budowlanymi. Zakres prac przewidziany do realizacji: budowa zadaszenia ruin, odrestaurowanie, konserwacja i zabezpieczenie kamiennych murów 

dworu, naprawa posadzek w strefach otwartych ruin, odwodnienie oraz zabezpieczenie przeciwwilgociowe piwnicy i parteru, remont kotłowni oraz roboty elektryczne. Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków- Polski Ład (edycja 2).

39

92118 6057/9
Rewitalizacja Domku Ogrodnika -Centrum Edukacyjno-Kulturalne „u 

Kossaków”
1 871 764 280 765 Starostwo Powiatowe

Planuje się: 1) Modernizację Domku Ogrodnika obejmujacą przebudowę, docieplenie dachu, fundamentów i piwnic, remont i wymianę stolarki w budynku Muzeum Zofii Kossak – Szatkowskiej w Górkach Wielkich, Stary Dwór 12"  (wartość kosztorysowa robót 855.171 

zł)  2) Rewitalizację zabytkowego parku wokół ruin Dworu Kossaków w Górkach Wielkich ul. Stary Dwór 4, obejmujacą odbudowę fontanny parkowej, budowę podestu sceny, pielęgnację starodrzewu, nowe nasadzenia, odtworzenie ścieżek parkowych, wymiana 

fragmentów ogrodzenia i montaż niezbędnej infrastruktury ogrodowej. Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej oraz złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla ŚLąskiego 2021-2027 ZIT

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

A 185 000

50

85333 6050 Przebudowa windy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie 490 000 305 000 Starostwo Powiatowe

Zakres planowanych prac obejmuje: roboty budowlano - instalacyjne dotyczące powiększenia szybu windy oraz zmiany miejsc postojowych windy na wszystkich kondygnacjach ( obecnie winda zatrzymuje się na 

półpiętrach). W ramach zadania planuje się także naprawę drogi dojazdowej, utwardzenie terenu z tyłu obiektu i budowę miejsca parkingowego. Planowany koszt inwestycji ( przed przetargiem) wynosi 1.050.000 zł, w 

tym 560.000 zł w WPF na rok 2026.  Zadanie dofinansowane ze środków PFRON w wys. 185.000zł.

48
85202 6050

Modernizacja instalacji hydrantowej w budynkach kompleksu rekreacyjno-

mieszkalnym PDPS Feniks w Skoczowie
95 000 95 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się wymianę zlecenie wykonania modernizacji instalacji hydrantowej w budynkach kompleksu rekreacyjno-mieszkalnym PDPS Feniks w Skoczowie

55

92118 6050 Hydroizolacja piwnicy na narożniku płd-wsch pałacu Larischów w Cieszynie 212 000 212 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się zlecenie hydroizolacji muru na narożniku przy wykopie na głębokość 5 m.  Należy wykonać ekspertyzę techniczną na podstwie której sporzadzona zostanie dokumentacja projektowa. Planowane złożenie wniosku o dofionansowanie.

56

92118 6050
Wymiana stolarki okiennej z montażem (17 okien), malowanie elewacji tylnej i 

bocznej budynku Muzeum Morcinka w Skoczowie oraz malowanie dachu i 

wymiana pieca c.o.

130 000 130 000 Starostwo Powiatowe

Planowana jest wymiana drewnianych okien w budynku Muzeum, stan okien jest bardzo zły, drewno ram okiennych ulega rozwarstwieniu.W 2022 roku wykonano remont okien sposobem gospodarczym. Zabiegi te pozwoliły odłożyć w czasie wymianę okien, ale 

konieczna jest ich całkowita wymiana. Elewacja została uszkodzona przez bluszcz. Dach z blachy plaskiej 218 m2. Konieczne jest jego czyszczenie i malowanie w celu przedłużenia żywotności. Konieczność wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

(ok.15.000 zl).Planuje się wymianę pieca ze względu na jego zły stan techniczny. Ma ponad 15 lat z tego względu brak części zamiennych do naprawy.

53

85410 6050
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń dawnej stołówki w budynku internatu ZS 

w Cieszynie 
300 000 300 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się przebudowę i adaptację pomieszczeń dawnej stołówki w budynku internatu ZS w Cieszynie. Zakres prac: 1) Przebudowa/adaptacja pomieszczenia byłej stołówki na siłownię (wraz z wykazem sprzętów dla siłowni) 2) Przebudowa pozostałych, nieużywanych 

pomieszczeń zaplecza kuchennego na zaplecze sanitarno-szatniowe dla siłowni i planowanego ORLIKA, obejmujące magazyn sprzętu gospodarczo-sportowego, szatnie, sanitariaty, pomieszczenie gospodarza obiektu i trenera środowiskowego.

54
85417 6050 Poprawa funkcjonowania instalacji fotowoltaicznej SSM "Granit" w Wiśle 30 000 30 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się poprawę funkcjonowania instalacji fotowoltaicznej.

51
85406 6050 Przeniesienie Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skoczowie 808 000 808 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się przeniesienie Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skoczowie z III piętra na parter w budynku "B" przy ul. Góreckiej 65A w Skoczowie.

52

85406 6050
Modernizacja parkingu wraz z odwodnieniem chodnika z parkingu do wejścia 

do ZPPP w Cieszynie
135 000 135 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się modernizację parkingu przy ul. Kraszewskiego 13a, oznaczenie poziome miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami wraz z wykonaniem odwodnienia chodnika z parkingu do wejścia do ZPPP. Należy wykonać uproszczoną dokumentację 

projektowo-kosztorysową.

49

85202 6050 Dostawa i montaż windy w PDPS Pogórze 161 205 161 205 Starostwo Powiatowe

W ramach zadania zrealizowano: 1) Demontaż istniejących elementów dźwigu i drzwi szybowych wraz z napędem oraz osprzętem. 2) Dostawa wraz z montażem dźwigu osobowego elektrycznego  wraz z nadzorem 

inwestorskim.  Łączny koszt zadania: 201.005zł.

47

85202 6050 Modernizacja kuchni wraz z zapleczem PDPS "Feniks" w Skoczowie 155 000 155 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się wymianę instalacji wodno - kanalizacyjnej, elektrycznej, wentylacji, skucie starych płytek ściennych i podłogowych oraz ułożenie nowych, wykonanie robót remontowo-malarskich oraz nowego układu technologicznego kuchni. Wykonana zostanie 

dokumentacja projektowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

III 

W 100 000

85202 6050 Dostosowanie PDPS "Feniks" w Skoczowie do wymogów ppoż. 7 200 7 200 Starostwo Powiatowe

85202 6050 Inwentaryzacja i ekspertyza p.poż. w PDPS Feniks w Skoczowie (PT) 60 000 60 000 Starostwo Powiatowe

A: 2 060 078

B: 350 000

D: 9 283 643 16 429 610 W 698 499

E: 200 000

61
80120 6050 Modernizacja łazienek w ZSO w Wiśle (PT) 11 562 11 562 Starostwo Powiatowe

Planuje się wykonanie dokumentacji projektowej obejmujacej modernizację 2 łazienek (na I i II piętrze).

Razem zadania budowlane 38 467 998 9 446 168

66

92118 6050 Rewaloryzacja parku zabytkowego przy ruinach Dworu Kossaków (PT) 100 000 100 000 Starostwo Powiatowe

W listopadzie 2024r. zlecono wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dot. rewaloryzacji starego  parku zabytkowego przy ruinach Dworu Kossaków w Górkach Wielkich.

67
92118 6050 Modernizacja Muzeum Śląska Cieszyńskiego (PT) 58 000 58 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się zlecenie wykonania dokumentacji projektowo kosztorysowej na modernizację Muzeum Śląska Cieszyńskiego. Dokumentacja jest niezbędna do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania ze środków UE w ramach ZIT.

Starostwo Powiatowe

Planuje się opracowanie dokumentacji przeciwwilgociowej piwnicy wraz z odwodnieniem oraz w późniejszym etapie wykonanie zadania poprzez zlecenie robót w w/w zakresie.

65

85410 6050
Wykonanie dokumentacji na dostosowanie budynku internatu ZS w Cieszynie 

do przepisów ppoż. (PT)
30 000 30 000 Starostwo Powiatowe

Planuję się zlecenie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej.Należy dostosować budynek internatu do warunków wynikających z ekspertyzy zabezpieczenia przeciwpożarowego opracowanej w 2024 r. 

62
Planuje się wykonanie dsokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji instalacji hydrantowej w budynkach komplkeksu rekreacyjno-mieszkalnego PDPS w Skoczowie

63
Planuje się zlecenie opracowania inwentaryzacji budowlanej i ekspertyzy zabezpieczenia przeciwpożarowego dla całego PDPS Feniks.

64
85203 6050

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej w piwnicy Domu Samotnej Matki 

(PT)
20 000 20 000

59
80115 6050 Wykonanie wentylacji w salach lekcyjnych w ZSB w Cieszynie (PT) 30 000 30 000 Starostwo Powiatowe

W sierpniu 2024 r. opracowana została ekspertyza techniczna dotyczaca wentylacji pomieszczeń budynku wraz z szacunkowym kosztorysem. Planuje się zlecenie opracowania projektu wentylacji na podstwie posiadanej okspertyzy.

60
80120 6050 Budowa hali sportowej przy II LO w Cieszynie (PT) 123 000 123 000 Starostwo Powiatowe

Zlecono wykonanie koncepcji i  dokumentacji projektowej budowy hali sportowej przy II LO im. M. Kopernika w Cieszynie. W kwietniu 2024r. Zawarta została umowa na kwotę 135.177 zl.

Projekty techniczne

58

80115 6050
Projekt budowy windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych  oraz 

dostosowanie do przepisów p.poż.w ZS w Cieszynie (PT)
100 000 100 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się dostosowanie budynku szkoły do osób niepełnosprawnych, w związku z czym planuje się opracować dokumentację projektową budowy windy.Planuje się opracowanie dokumentacji projektowych wachlarza zabezpieczeń p.poż. bud. szkoły - decyzja PSP. 

Szkoła dysponuje uzgodnioną z Komendą Wojewódzką PSP ekspertyzą dotycząca zabezpieczeń ppoż. Następnym etapem jest opracowanie dokumentacji projektowych i wdrożenie prac, przy czym szkoła kolejny raz wystąpi do organu wydającego decyzję o przesuniecie 

terminu realizacji - obecnie grudzień 2024 r.

57
75020 6050

Modernizacja fotowoltaiki na budynku Starostwa Powiatowego w Cieszynie 

przy ul. Bobreckiej 29 (PT)
100 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się zlecenie opracowania dokumentacji technicznej na wykonanie zadaszenia wraz z fotowoltaiką w formie "Carportów" na zewnętrznej linii parkingu oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu starostwa celem uzyskania mocy pk 130 kWp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

IV

B: 600 000

B: 300 000

Starostwo Powiatowe

Udzielenie pomocy finansowej na wyposażenie i modernizację Sali konferencyjno - ekspozycyjnej, gdzie odbywa się wiele wydarzeń kultutalnych. Śtodki stanowią wkład własny dofinansowania z Ministerstwa Kultury i 

76
92118 6620 Modernizacja Sali konferencyjno-ekspozycyjnej 24 000 24 000

73
85111 6229

Modernizacja i doposażenie ZZOZ w Cieszynie w celu realizacji świadczeń 

onkologicznych i poprawy warunków socjalno-bytowych dla pacjenta 

onkologicznego

2 500 000 2 500 000 Starostwo Powiatowe

Udzielenie pomocy finansowej dla ZZOZ z przeznaczeniem na wydatki niekwalifikowalne w KPO czyli VAT na lata (2026r - 5.005.081zł.

71
60014 6610

Modernizacja nawierzchni DP 2688 S - ul. Dworcowa w Ustroniu na odc. 

0,2km oraz DP 2605 S -ul. Wiejska w Ustroniu na odc. Ok. 0,4 km.
600 000 300 000 Starostwo Powiatowe

Planowana modernizacja ul. Dworcowej i ul. Wiejskiej w Ustroniu, zadanie powierzone do realizacji Gminie Ustroń.

70

Starostwo Powiatowe

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Bielskiego  w celu realizacji inwestycji „Utworzenie pracowni rezonansu wraz z jej wyposażeniem w Szpitalu Pediatrycznym w Bielsku – Białej”. 

75
92118 6620 Zakup eksponatów przez Muzeum 20 000 20 000 Starostwo Powiatowe

Zakup eksponatów muzealnych w ramach rozszerzenia kolekcji wystawianych w Muzeum Śląskim w Cieszynie oraz jego oddziałach.

74
85111 6300 Zakup rezonansu dla Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej 80 000 80 000

Starostwo Powiatowe

Planowana modernizacja ul. Równica w Ustroniu, zadanie powierzone do realizacji Gminie Ustroń.

72

60016 6300 Rozbudowa ul. Hażlaskiej w Cieszynie 2 115 871 2 115 871 Starostwo Powiatowe

Udzielenie pomocy finansowej Gminie Cieszyn w celu  modernizacji ul. Hażlaskiej w Cieszynie w ramach zadania "Modernizacja dróg gminnych".Wartość zadania po przetargu wynosi 13.170.769 zł., w tym dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 

9.000.000 zł. pozyskane przez Gminę Cieszyn.

60014 6610 Modernizacja ul. Równica w Ustroniu 1 200 000 600 000

Planowany wkład własny do kosztów dokumentacji projektowej budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 939 Strumień - Wisła Wielka, realizowanej przez Powiat Pszczyński

Dotacje z budżetu Powiatu

68

60002 6620
Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów-Bielsko-Biała  w 

ramach programu "Kolej + do 2028 roku"
43 599 43 599

Starostwo Powiatowe
Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów-Bielsko-Biała jako niezbeny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn-Skoczów - Bielsko-Biała-Wadowice - Kraków)  w ramach programu 

"Kolej + do 2028 roku". W 2024 roku poniesione będą koszty związane z opracowaniem dokumentacji.

69
60013 6300

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 939 Strumień - Wisła Wielka 

(PT)
26 652 26 652 Starostwo Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

80

82

A: 140 000

A: 20 021 10 881

75404 6170 Zakup dwóch samochodów na potrzeby Policji w Zebrzydowicach. 70 000 70 000 Starostwo Powiatowe

A: 375 351 3 378 159

91
85202 6060

Zakup zmywarki kuchennej ze stołami roboczymi na potrzeby DPS 

Pogórze
21 500 21 500 DPS w Pogórzu

Planowany jest zakup zmywarki kuchennej ze stołami roboczymi na potrzeby DPS Pogórze. Sprzęt jest niezbędny dla zapewnienia sprawnej obsługi posiłków dla 150 mieszkanek.

87
75020 6060

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej w obiekcie Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 29
28 200 28 200 Starostwo Powiatowe

Planuje się zakup i montaż kompensatora mocy biernej w obiekcie Starostwa Powiatowego w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 29, co obniży koszty energii elektrycznej dla Starostwa. W ramach zakupu uruchomiony 

86

75020 6060 Zakup urzędomatu na potrzeby Wydziału Komunikacji 160 000 160 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się zakup urzędomatu na potrzeby Wydziału Komunikacji w celu usprawnienia funkcjonowania wydziału w zakresie wydawania dowodów rejestracyjnych poprzez zainstalowanie urządzenia do 

samoobsługowego, całodobowego odbioru dowodów rejestracyjnych. Urządzenie takie w przyszłości może posłuzyć także do odbioru tablic rejestracyjnych.

85
75020 6060 Zakup Programu do obsługi budżetu 40 000 40 000 Starostwo Powiatowe

Planuje się zakup programu do obsługi budżetu - Budzet 2.0 na bazie oprogramowania firmy Rekord - licencja dla 3 stanowisk.

84
71015 6060

90

80195
6067/ 

6069
Edukacja zawodowa w powiecie cieszyńskim 3 753 510 Starostwo Powiatowe

Zadanie uzuskało dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021/2027 - projekt dofinanowany z UE (90%) i budżetu państwa (10%), brak wkładu własnego. W ramach projektu zakupiony 

zostanie sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem (laptopy, komputery, monitory interaktywne) oraz zostaną przeprowadzone szkolenia dla uczniów techników oraz szkół branżowych. Projekt realizowany będzie w 

8 szkołach Powiatu Cieszyńskiego: ZS w C-nie, ZST w C-nie, ZSEG w C-nie, ZSB w C-nie, ZSTiO w Skoczowie, ZSPT w Międzyświeciu, ZST w Ustroniu, ZSGH w Wiśle.

Zakup samochodu służbowego na potrzeby PINB 140 000 PINB

Planowany jest zakup samochodu słuzbowego osobowego na potrzeby własne PINB. Zakup finansowany w ramach dotacji z budżetu państwa.

82
70005 6060 Zakup gruntów na cele publiczne 82 000 82 000 Starostwo powiatowe

Planuje się zakup działki nr 2320 w Kończycach Małych o pow. 1,6385 ha oraz 1/4 udziału w drodze dz. 1810/6 od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej z siedzibą w Marklowicach Górnych.

83
70005 6060 Zakup skrzynki rozdzielczej na byłe przejście graniczne Cieszyn-Boguszowice 10 455 10 455 Starostwo powiatowe

Planuje się zakup skrzynki rozdzielczej na byłe przejście graniczne Cieszyn-Boguszowice

80
60014 6060 Zakup samochodu dostawczego dla brygady ZUD w PZDP 110 000 110 000 PZDP

Planuje się zakup samochodu dostawczego dla brygady ZUD w PZDP

79
60014 6060 Zakup piaskarko-solarki 130 000 130 000

PZDP
Planuje się zakup nowej piaskarko-solarki na potrzeby PZDP celem usprawnienia i wydajności pracy.

78
60014 6060 Zakup zamiatarki drogowej 200 000 200 000 PZDP

Planuje się  zakup nowej zamiatarki drogowej na potrzeby PZDP celem usprawnienia i zwiększenia wydajności pracy brygady ZUD.

ZAKUPY INWESTYCYJNE

77
60014 6060 Wykupy działek pod modernizowanymi drogami powiatowymi 20 000 20 000 PZDP

Środki przeznacza się na wykup gruntów i  prawa wieczystego użytkowania zajęte pod drogi powiatowe

81
60014 6060

Zakup wyświetlacza prędkości rzeczywistej w ciągu DP 2607S ul. Cieszyńska 

w Bażanowicach
30 000 30 000 PZDP

Planuje się zakup wyświetlacza prędkości rzeczywistej, który umiejscowiony zostanie w rejonie szkoły podstawowej w Bażanowicach. Gmina Goleszów udzieliła pomocy finansowej w wysokości 15.000 zł.

88
75095

6067/ 

6069
Cyberbezpieczny Samorząd 136 009 105 107 Starostwo Powiatowe

Zabezpieczenie infrastruktury systemów informatycznych PCPR, PZDP, w tym m.in..: zakup UPS-ów(2 szt.), urządzenia sieciowe UTM (5 szt.), serwer i licencje Windows (40 szt.)

89
Wspólfinansowanie zakupu dwóch radiowozów na potrzeby Komisariatu Policji w Zebrzydowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 8 9 10

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka odpowiedzialna za realizację
rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+9)

wg źródeł finansowania

dochody własne 

jst

dochody pochodzące ze 

źródeł zewnętrznych

dochody z tytułu 

środków 

wymienionych

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody z tytułu kredytów, 

pozyczek i wolnych środków

7

1 151 048 1 151 048

A: 4 160 350 K:
B: 5 424 997

C: A: 2 369 235

D: 13 735 166 D:
E: 200 000 W: 3 754 267

B. Pomoc finansowa gmin
C. Dotacje z NFOŚiGW

D:  Rządowy Fundusz Polski Ład

E: Inne, w tym odszkodowania 

W: przychody z wolnych środków z 2024 r.

92
85218 6060

Zakup szatkownicy do rozdrabniania warzyw z przystawkami na potrzeby 

DPS Pogórze
12 000 12 000 DPS w Pogórzu

Planowany jest zakup szatkownicy do rozdrabniania warzyw z przystawkami na potrzeby DPS Pogórze. Sprzęt umozliwi przygotowanie posiłków bardziej rozdrobnionych, zgodnych z wymogami diety dla osób tego 

wymagających.

93
85218 6060 Zakup samochodu służbowego na potrzeby pracowników PCPR 70 059 70 059 PCPR

Planowany jest zakup samochodu słuzbowego osobowego na potrzeby PCPR w Cieszynie - Citroen c3 wraz z ubezpieczeniem i rejestracją pojazdu

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, RFRD)

REZERWA INWESTYCYJNA (OGÓLNA)

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 75 515 337 23 377 072 22 494 250

Razem zakupy inwestycyjne 5 013 733 1 089 321 A: 535 372 3 389 040 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4490



bieżące  majątkowe bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 7 8 11 12 13 14

Wartość programu

w tym: 123 193          3 407 000 100 000

a) budżet Powiatu, 
24 639            731 400

b) budżet Państwa

c) środki unijne
98 554            2 675 600 100 000

Wartość programu

 w tym: 76 623 764 676 -                  85 000

a) budżet Powiatu, 6 130 304 684 6 800

b) budżet Państwa 11 279 73 599 12 512

c) środki unijne 59 214 386 393
65 688

Wartość programu

 w tym: 0 2 800 000 4 300 000

a) budżet Powiatu, 250 000 787 329

b) budżet Państwa

c) środki unijne 2 550 000 3 512 671

Wartość programu

 w tym: 0 2 338 138

a) budżet Powiatu, 350 721

b) budżet Państwa

c) środki unijne 1 987 417

Wartość programu

 w tym: 0 3 518 358

a) budżet Powiatu, 527 754

b) budżet Państwa

c) środki unijne 2 990 604

2 338 138 1 987 417

Cel zadania: Modernizacja i wyposażenie warsztatów szkolnych i pracowni 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu 

Cieszyńskiego etap III - ZSPT Międzyświeć

2025-2026 7 100 000 6 062 671
Cel zadania: Termomodernizacja i modernizacja źródła ciepła w ZSPT w Miedzyświeciu, 

działania edukacyjne związane z poprawą efektywności energetycznej

2 800 000 4 300 000

Załącznik nr 7

Wydatki na programy i projekty do realizacji w 2025 r., a finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi

Podniesienie jakości kształcenia w Powiecie Cieszyńskim poprzez inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną - etap II

2025 3 518 358 2 990 604Cel zadania: Modernizacja i wyposażenie pracowni zawodowych w szkołach oraz 

dostosowanie - zapewnienie dostępności architektonicznej uczniom z 

niepełnosprawnościami

2 338 138 0

3 518 358 0

Podniesienie jakości kształcenia w Powiecie Cieszyńskim poprzez inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną - etap I
2025

Źródło finansowania
Łączne 

dofinansowanie 

UE

Łączny budżet 

projektów

3 530 193 100 000

2 810 909

841 299 85 000

778 203

2025 r. 2026 r. 

Cyberbezpieczny Samorząd

6

Zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe 

1 110 5592024-2026
Cel zadania: Zabezpieczenie ciągłości działalności systemów informatycznych                   

( Starostwo Powiatowe + Pomoc Społeczna + PZDP)

801 80115

1

Przebudowa drogi powiatowej 2644 S w Jaworzynce - Poprawa jakości 

transgranicznego połączenia drogowego pomiędzy Gminą Istebna a Gminą Cierne
07.2024 - 

05.2026
3 513 637

Cel zadania:  Poprawa bezpieczeństwa i jakości transgranicznego połączenia drogowego 

pomiędzy Gminą Istebna a Gminą Cierne

L.p. Dział Rozdz Nazwa i cel zadania                    
Okres 

realizacji

600 60014

5

3 801 80115

4 801 80115

2 750 75095

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

nr XIV/119/25 z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 4490



bieżące  majątkowe bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 7 8 11 12 13 14

Źródło finansowania
Łączne 

dofinansowanie 

UE

Łączny budżet 

projektów

2025 r. 2026 r. 

6

L.p. Dział Rozdz Nazwa i cel zadania                    
Okres 

realizacji

Wartość programu

 w tym: 0 1 937 200

a) budżet Powiatu, 290 579

b) budżet Państwa

c) środki unijne 1 646 621

Wartość programu

 w tym: 1 077 283 3 753 510 358 962

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa 107 728 375 351 35 897

c) środki unijne 969 555 3 378 159 323 065

Wartość programu

w tym: 770 655          

a) budżet Powiatu, 77 066            

b) budżet Państwa 38 533            

Cel zadania:Celem projektu jest wzrost zdolności do zatrudnienia uczniów poprzez 

nabycie doświadczenia i umiejętności praktycznych dzięki uczestnictwu w stażach 

uczniowskich

c) środki unijne 655 056          

Wartość programu

 w tym: 444 445 0 1 319 267 0

a) budżet Powiatu, 44 444
131 927

b) budżet Państwa 22 223 65 963

c) środki unijne 377 778 1 121 377

Wartość programu

 w tym: 0 2 500 000 5 005 081

a) budżet Powiatu, 2 500 000
5 005 081

b) budżet Państwa

c) środki unijne

Wartość programu

 w tym: 0 2 500 000

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa

c) środki unijne 2 500 000

444 445 1 319 267

9 801 80195

Kształcenie zawodowe w Powiecie Cieszyńskim - staże i doposażenie szkół

2025-2026 1 763 712 1 499 155Cel zadania: Celem projektu jest wzrost zdolnosci do zatrudnienia 300 uczniów z 8 

szkół prowadzących kształcenie zawodowe w zawodach ważnych dla lokalnego i 

regionalnego rynku pracy poprzez udział w stażach uczniowskich w rzeczywistym 

środowisku pracy.

2 500 000 5 005 081

10 851 85111

Modernizacja i doposażenie ZZOZ w Cieszynie w celu realizacji świadczeń 

onkologicznych i poprawy warunków socjalno - bytowych dla pacjenta onkologicznego.

2025-2026 7 505 081 0

Cel zadania: Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia

2 500 000 0

11 853 85333

Termomodernizacja PUP oraz przebudowa windy wewnętrzenej oraz wydzielenie 

miejsca postojowego dla os. niepełnosprawnych w Cieszynie

2025 2 500 000 2 500 000

Cel zadania: Poprawa efektywnosci energetycznej budynku oraz zniwelowanie barier 

architektonicznych dla os. niepełnosprawnych

5 189 355

1 937 200 0

1 517 847

5 189 355

770 655

4 830 793 358 962

2025 1 937 200 1 646 621

7

6 801 80115

8 801 80195

Staże uczniowskie w Powiecie Cieszyńskim

1.02.2024-

30.09.2025

Edukacja zawodowa w Powiecie Cieszyńskim

Cel zadania: Celem jest podniesienie jakości kształcenia zawodowego zgodnie z 

potrzebami transformacji regionu poprzez zakup wyposażenia pracowni zawodowych, 

tworzenie wirtualnych pracowni oraz uczestnictwo uczniów w specjalistycznych kursach i 

szkoleniach.

1 686 496

Budowa odnawialnych źródeł energii w Powiecie Cieszyńskim na terenach jednostek 

organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego

Cel zadania: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii

801 80195
09.2024-

03.2026

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 4490



bieżące  majątkowe bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 7 8 11 12 13 14

Źródło finansowania
Łączne 

dofinansowanie 

UE

Łączny budżet 

projektów

2025 r. 2026 r. 

6

L.p. Dział Rozdz Nazwa i cel zadania                    
Okres 

realizacji

Wartość programu

 w tym: 0 1 635 000

a) budżet Powiatu, 245 000

b) budżet Państwa

c) środki unijne 1 390 000

Wartość programu

 w tym: 0 1 871 764

a) budżet Powiatu, 280 765

b) budżet Państwa

c) środki unijne 1 590 999

Wartość programu

 w tym: 0 1 592 683

a) budżet Powiatu, 100 000

b) budżet Państwa

c) środki unijne 1 492 683

Wartość programu

 w tym: 158 845 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa

c) środki unijne 158 845

Wartość programu

 w tym: 245 315 0 61 328

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa 42 880 10 720

c) środki unijne 202 435 50 608

Wartość programu

 w tym: 35 155 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa 6 145

c) środki unijne 29 010

1 592 683 0

14 921 92118

Budowa odnawialnych źródeł energii w Powiecie Cieszyńskim na terenach jednostek 

organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego - etap II

2025 1 592 683 1 492 683

Cel zadania: Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii

1 871 764 0

13 921 92118

Rewitalizacja Domku Ogrodnika - Centrum Edukacyjno - Kulturalne "u Kossaków"

2025 1 871 764 1 590 999

Cel zadania: Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym 

1 635 000 0

12 921 92118

Modernizacja i rozbudowa Muzeum Beskidzkiego w Wiśle

2025 1 635 000 1 390 000

Cel zadania: Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym 

Zadania realizowane przez jednostki oświatowe

245 315 61 328

16 801 80195

„Skoczów – Sewilla – po wiedzę i kompetencje” / ZSTiO Skoczów

03.11.2024-

02.03.2026
306 643 306 643

Cel zadania: Projekt skierowany do uczniów technikum, którzy odbędą praktyki w 

firmach odpowiadającym im zawodom.

158 845 0

15 801 80195

"Kreatywny Koper 2 / II LO Cieszyn

1.06.2024-

31.08.2025
158 845 158 845

Cel zadania:  wzrost kompetencji informatyczno-komunikacyjnych poprzez wyposażenie 

w nowoczesne narzędzia IT,  budowanie społeczeństwa obywatelskiego, otwartego, 

opartego na podstawowych wartościach europejskiej kultury oraz zwiększenie potencjału 

międzynarodowego szkoły poprzez rozwój kompetencji językowych nauczycieli i 

uczniów.

35 155 0

17 801 80195

„Mobilność europejska uczniów w ZSTiO szansą na sukces zawodowy” / ZSTiO 

Skoczów

15.10.2023-

14.04.2025
476 476 476 476

Cel zadania: Projekt skierowany jest dla uczniów technikum w zawodzie technik 

fotografii i multimediów, technik elektronik i technik reklamy. Odbędą się dwa wyjazdy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 4490



bieżące  majątkowe bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 7 8 11 12 13 14

Źródło finansowania
Łączne 

dofinansowanie 

UE

Łączny budżet 

projektów

2025 r. 2026 r. 

6

L.p. Dział Rozdz Nazwa i cel zadania                    
Okres 

realizacji

Wartość programu

 w tym: 204 617 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa

c) środki unijne 204 617

Wartość programu

 w tym: 63 837 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa 11 157

c) środki unijne 52 680

Wartość programu

 w tym: 243 704 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa

c) środki unijne 243 704

Wartość programu

 w tym: 212 568 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa

c) środki unijne 212 568

Wartość programu

 w tym: 176 074 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa 30 778

c) środki unijne 145 296

Wartość programu

 w tym: 149 417 0

a) budżet Powiatu, 

b) budżet Państwa

c) środki unijne 149 417

204 617 0

18 801 80195

„Europejskie staże ZSB 3” / ZSB Cieszyn

1.06.2024-

31.08.2025
204 617 203 290

Cel zadania: Projekt skierowany jest dla uczniów technikum oraz szkoły branżowej w 

celu podniesienia kwalifikacji zawodowych oraz językowych.

63 837 0

19 801 80195

„Creative Teachers” / ZSB Cieszyn

1.12.2024-

30.11.2025
63 827 63 827

Cel zadania: Projekt skierowany jest do nauczycieli szkoły w celu przełamania barier 

językowych oraz podniesienie europejskiego wymiaru szkoły.

243 704 0

20 801 80195

„Erasmus 5” / ZS Cieszyn

1.06.2024-

31.08.2025
261 804 261 804

Cel zadania: Projekt skierowany jest dla uczniów technikum i ma na celu podniesienie 

kompetencji zawodowych oraz językowych.

212 568 0

21 801 80195

„Kształcenie i szkolenie zawodowe 1 (VET)” / ZST Cieszyn

1.06.2024-

31.08.2025
271 616 271 616

Cel zadania: Projekt skierowany jest do uczniów technikum i ma na celu podnieść 

kompetencje językowe oraz kwalifikacje zawodowe.

1.06.2024-

31.08.2025
262 018 262 018Cel zadania: Projekt skierowany jest dla uczniów technikum. Celem projektu jest 

doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych umożliwiających dostosowanie do 

ewoluującego rynku pracy.

176 074 0

22 801 80195

„Tecnica Siciliana” / ZST Ustroń

4.12.2023-

03.06.2025
315 249 315 249

Cel zadania: Projekt skierowany jest do uczniów technikum i ma na celu podnieść 

kompetencje językowe oraz kwalifikacje zawodowe.

149 417 0

23 801 80195

„Staże europejskie 2024/2025” / ZSPT Międzyświeć

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 4490



bieżące  majątkowe bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 7 8 11 12 13 14

Źródło finansowania
Łączne 

dofinansowanie 

UE

Łączny budżet 

projektów

2025 r. 2026 r. 

6

L.p. Dział Rozdz Nazwa i cel zadania                    
Okres 

realizacji

Wartość programu

 w tym: 424 816 0 1 000 000

a) budżet Powiatu, 20 230 50 000

b) budżet Państwa 42 602

100 000

c) środki unijne 361 984 850 000

4 406 547 28 618 329 2 739 557 9 490 081

a) budżet Powiatu, 172 509          5 580 903       181 927          5 799 210

b) budżet Państwa, 313 325          448 950          212 580          12 512

c) środki unijne 3 920 713       22 588 476     2 345 050 3 678 359

46 180 533

33 024 876 12 229 638

34 520 186Ogółem:

Wartość programu  w 

tym:

Zadanie realizowane przez jednostkę pomocy społecznej

424 816 1 000 000

24 852 85295

"Nasze zadanie - pomaganie!"/ PCPR w Cieszynie

06.2025-

10.2027
2 361 167 2 243 109

Cel zadania: Celem projektu jest:

- poprawa funkcjonowania dzieci przebywających w rodzinach zastępczych oraz ich 

otoczenia

- poprawa samodzielnego funkcjonowania dzieci opuszczających pieczę

- wzrost zainteresowania pieczą zastępczą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 4490



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. I LO w Cieszynie 801 80120 4 787 51 900 51 900 0 4 787

2. II LO w Cieszynie 801 80120 0 202 900 202 900 0 0

3. ZSO w Wiśle 801 80120 7 557 24 075 24 075 0 7 557

4.
ZSTiO w 

Skoczowie
801 80115 6 30 045 30 045 0 6

801 80115 17 074 80 000 80 000 0 17 074

801 80148 0 150 000 120 000 0 30 000

801 80115 397 85 050 85 050 0 397

801 80148 0 374 000 344 000 0 30 000

854 85410 0 95 000 95 000 0 0

801 80115 56 749 105 000 105 000 0 56 749

854 85410 36 267 157 500 127 500 0 66 267

8. ZSB w Cieszynie 801 80115 2 642 16 100 16 100 0 2 642

9. ZST w Ustroniu 801 80115 18 797 39 150 39 150 0 18 797

10. ZS w Istebnej 801 80117 1 1 000 1 000 0 1

11.
ZSPT w 

Międzyświeciu
801 80115 13 81 750 81 750 0 13

12. ZST w Cieszynie 801 80115 64 121 800 121 800 0 64

13.
CKZ w 

Bażanowicach
801 80140 87 205 200 159 700 0 45 587

14. ZPSWR w Cieszynie 854 85403 20 759 303 600 273 600 0 50 759

15. ZPPP w Cieszynie 854 85406 0 260 260

16. SSM w Wiśle 854 85417 73 230 200 170 200 0 60 073

165 273 2 354 530 2 129 030 0 390 773

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

5.

Dochody 

własne

ZS w Cieszynie7.

  Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

Lp. Wyszczególnienie

 (dotyczy jednostek oświatowych) na 2025 r.

dział

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

Plan dochodów, o których mowa w art. 223 ufp i wydatków nimi finansowanych

nr XIV/119/25 z dnia 24 czerwca 2025 r.

Ogółem

Wydatki            

(z wyłączeniem 

wynagrodzeń 

osobowych)

Klasyfikacja                      

budżetowa

ZSEG w Cieszynie

6. ZSGH w Wiśle

rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 4490



Załącznik nr 9

Plan

754

75495

2100

758

75814

2100

853

85395

2100

855

85595

2100

5 765 825

Plan

754

75495

801 1 182 521

80115 881 119

39 265

841 854

80116

80117 24 272

6 000

18 272

80120 131 403

4 745

62 736

63 922

80140

Branżowe szkoły I stopnia

WYDATKI

Klasyfikacja Nazwa

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych*

Oświata i wychowanie

Technika

3 778 668

do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego

nr XIV/119/25 z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki 

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy w 2025 r.

Licea ogólnokształcące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

3 778 668

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

DOCHODY

1 735 896

wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące

226 061

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodzina

Pozostała działalność

dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

25 200

dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Klasyfikacja

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Różne rozliczenia

Nazwa

Pozostała działalność

dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Szkoły policealne

wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące
134 427

Pozostała działalność

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

11 300

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 4490



853

85395

17 557

7 643

854 645 051

85403 124 319

23 079

101 240

85404

85406

85410

85419

855

85595

28 620

90 532

106 909

5 857 501

*w tym pozostałe środki (  91.676 zł) z Funduszu z ubiegłego roku

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące

Rodzina

wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

226 061

Pozostała działalność

445 260

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące
24 109

Internaty i bursy szolne
7 380

wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

25 200

Poradnie psycholigiczno-pedagogiczne oraz inne 

poradnie specjalistyczne

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

43 983

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

Pozostała działalność

Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 4490


	UCHWAŁA NR XIv/119/25 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-14T06:20:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




